АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 декабря 2023 года №64/374
Об утверждении бюджета

Алексеевского муниципального района на 2024год

и плановый период 2025 – 2026 годов

       Рассмотрев внесенный главой Алексеевского муниципального района проект бюджета Алексеевского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктами 5.11 и 5.13 Положения о бюджетном процессе в Алексеевском муниципальном районе, прогнозом социально-экономического развития Алексеевского муниципального района на 2024год и плановый период 2025-2026 годов, руководствуясь статьями 30, 39 Устава Алексеевского муниципального района,
Алексеевская районная Дума р е ш и л а:

1. Утвердить бюджет Алексеевского муниципального района на 2024 год по доходам в сумме 666929,08 тысяч рублей и по расходам в сумме 666929,08 тысяч рублей, дефицит равен 0,00 тысяч рублей; на 2025 год по доходам в сумме 525748,6 тысяч рублей и по расходам в сумме 525748,6 тысяч рублей, дефицит равен 0,00 тысяч рублей; на 2026 год по доходам в сумме 430761,56 тысяч рублей и по расходам в сумме 430761,56 тысяч рублей, дефицит равен 0,00 тысяч рублей, согласно приложения №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024года.

	Глава Алексеевского

муниципального района _________И.М.Свинухов

 Председатель Алексеевской

 районной Думы
  __________В.Ф.Гурина